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Koneyrittäjät toteaa lausuntonaan Valtioneuvoston selonteosta julkisen talouden suunni-
telmasta vuosille 2021 - 2024 seuraavan.  
 
Elämme poikkeusoloissa ja keskeinen huomio pitää kiinnittää siihen, miten tilanteesta voidaan 
päästä taloudessa ylös.  
 
Valtiovalta on torjunut talouden totaalista lamaannusta tukemalla yritysten hengissä pysy-
mistä, mikä ollut välttämätöntä tässä koronakriisissä. 
 
Terveimmin julkinen talous voi kuitenkin tukea lamaannuksesta ylösnousua julkisen ky-
synnän sekä muiden kysyntää elvyttävien toimien kautta. Nyt on aika laittaa liikkeelle julki-
sia investointeja – niin valtion kuin kuntienkin. Väyläverkon korjausvelkainvestoinnit ovat 
keskeinen keino. Samoin kunnissa on paljon vesihuoltoverkoston saneerauskohteita, joi-
den toteuttamista tulee vauhdittaa valtion käynnistämisavustuksin.  
 
Teiden kunnossapito ja ajoissa tehdyt korjaukset säästävät rahaa. Toimenpiteiden lykkää-
minen tulee kalliiksi, koska korjaukset ovat aina sitä raskaampia ja suurempia mitä myö-
hemmäksi niitä lykätään. Optimaaliseen ylläpitoon pitää varata riittävästi rahaa, jotta huo-
nokuntoisia teitä voidaan korjata vastaamaan tarvetta. Esimerkiksi alemmalla tieverkolla 
teiden rakenteellinen kunto heikkenee. Teiden rungot eivät kestä nykykuormitusta.  
 
Julkisten investointien ehtona on oltava, että myös työn varsinainen tekijä urakointiketjun 
loppupäässä saa rahansa ajallaan. Muutoin taloudellinen vaikutus ei ole täysimääräinen 
ja kärsijöiksi jäisivät urakointiketjun heikoimmat.   
 
Julkisin toimin voidaan laittaa liikkeelle myös yksityisiä investointeja esimerkiksi kotita-
lousvähennystä korottamalla. Maassamme on paljon tekemättömiä jätevesijärjestelmä-
remontteja, joita tulisi nyt vauhdittaa. 
 
Veron korotuksista, jotka kohdistuvat lämmitys- ja polttoaineisiin tulisi pidättäytyä. 
  
Työllistää voidaan lisäämällä kotimaisen energian käyttöä. Nyt on kiire varmistaa seuraa-
van kahden lämmityskauden kotimainen energiaraaka-aine. Energiayhtiöiden tulee var-
mistaa tämän polttoaineen saatavuus ja riittävät varastot näille lämmityskausille. Käytän-
nössä turve on ainoa käytettävissä oleva kotimainen huoltovarmuuspolttoaine. Valtiolta 
kaivataan selkeää linjausta, kuinka kotimaisten polttoaineiden saatavuus ja käyttö varmis-
tetaan.  
  
Olennaista on investoida tulevaisuuteen ja tehdä se tavalla, joka varmistaa talouden elpy-
misen ja yritysten kilpailukyvyn tulevaisuudessa koko Suomessa. Velanhoitokykymme 
rakentuu kilpailukykyisen yritystoiminnan varaan nyt ja tulevaisuudessa.  
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